
MINISTERIO DE

INFRAESTRUCTURA Y

TRANSPORTE

LICITACIÓN PÚBLICA

Expte. Nº 01801-0039723-8

Licitación Pública para contratar la ejecución da la obra: “Iluminación Ornamental del Puente
Colgante - Santa Fe -Departamento La Capital, Provincia de Santa Fe”

Presupuesto Oficial: $ 23.721.411,34

Plazo de Ejecución: 3 (Tres) Meses

Precio del Legajo: $ 9.500,00.- (Pesos Nueve Mil Quinientos Mil)

Requisitos indispensables a cumplimentar por los oferentes:

Sellado de Ley $ 215.00.-

Garantía de la propuesta: $ 1% del Presupuesto Oficial

Certificado de Inscripción y habilitación en el Registro de Licitadores de la Provincia de Santa Fe
en la especialidad: 200 -Electromecánica, Comunicaciones y Electrónica - 210 Ingeniería Eléctrica.-

Capacidad de Contratación Anual: $ 94.885.645,36

Capacidad Técnica de Contratación Individual en la Especialidad:

200 Electromecánica, comunicaciones y electrónica 210 Ingeniería Eléctrica $ 23.721.411,34

Fecha y Lugar de Apertura:

Día: 8 de agosto de 2016

Hora: 9:00 Horas

Lugar Dependencias del Salón Blanco de Casa de Gobierno de la Provincia de Santa Fe, sita en
calle 3 de Febrero 2649 de la ciudad de Santa Fe, Provincia de Santa Fe.

Venta de Legajos y Consultas: Ministerio de Infraestructura y Transporte Av. Alte. Brown 4751
Santa Fe Tel. Nros. 4573733 Internos 227/116 e-mail: subsec-auditoriaycontrol@santafe.gov.ar

Pág. web: www.santafe.gov.ar

S/C 17578 jul. 19 jul. 21



__________________________________________

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

DE IMPUESTOS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2016

Objeto: Adquisición de 12.300 resmas de 1.000 hojas c/u de papel tamaño A4, 80 grs. Preimpreso
y troquelado para impresión láser de alto volumen con destino a la emisión de impuestos de la
Provincia de Santa Fe.

Valor del Pliego: $ 1.480,00 (Pesos un mil cuatrocientos ochenta).

Fecha de Apertura: 11 de Agosto de 2016 a las 12:00 hs.

Informes, Adquisición de Pliegos y Lugar de Apertura: Dpto. de Compras y Suministros de A.P.I.
Avda. Arturo Illia 1151 Planta Baja Ala sur ciudad de Santa Fe T.E./Fax 0342-4506800 int. 2107 en
horario de 7 a 14 hs. sub_administ@santafe.gov.ar

www.santafe.gov.ar

S/C 17572 Jul. 19 Jul. 20

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA N° 13/2016

Secretaría de Obras Públicas

Decreto Nº 01283/2016

Obra: Iluminación de barrio Las Lomas y de Camino Viejo a Esperanza entre Estado de Israel y
Vieytes.

Presupuesto Oficial: $ 2.110.949,05

Apertura Propuesta: 27 de Julio de 2016, o el primer día hábil siguiente si aquél no lo fuere, a la
hora 09:00.-

Lugar de Apertura: Secretaría de Obras Públicas, 3er. Piso, Palacio Municipal, calle Salta Nº 2951.

Valor del Pliego: $ 2.000



Consulta y Venta del Pliego: Dirección Despacho General de Secretaría de Obras Públicas, Salta Nº
2951, Tercer Piso, Palacio Municipal.

Informes Técnicos: Dirección de Alumbrado Público y Electromecánica. Bv. Pellegrini Nº 3790 Tel.
0342-4571538.

$ 135 296771 Jul. 19 Jul. 21

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de solicitud: 04 de julio de 2016

Repartición solicitante: Secretaría de Cultura y Educación

Repartición licitante: Oficina de Compras

Tipo de contratación: Licitación Pública

Nro. de Expediente l3796/2016

Objeto: Servicio de limpieza y mantenimiento para distintas reparticiones de la Secretaría de
Cultura y Educación

Presupuesto Oficial: $ 2.400.000.- (Pesos Dos Millones Cuatrocientos Mil)

Lugar de consulta y venta del pliego: Oficina de Compras. Av. Aristóbulo del Valle 2734, Rosario,
días hábiles de 09,00 a 13:00 hs.

Costo de adquisición del pliego: $ 1.500.-(Pesos Un Mil Quinientos)

Costo de adquisición del sellado: ...

Forma y lugar de pago del  sellado:  Generando el  Sellado a través de la página web de la
Municipalidad de Rosario, se podrá abonar presencialmente a través de Santa Fe Servicios y todas
las sucursales del Banco Municipal y/o electrónicamente, pasadas 24 hs. de emitida la boleta, a
través de Pagos Link o PagoMisCuentas Banelco.

Si utiliza el “Timbrado Tradicional”, sólo podrá abonar en todas las cajas habilitadas del Banco
Municipal de Rosario. Una vez realizado el pago deberá concurrir a la Oficina de consulta y venta
de pliegos a fin de registrar su pago, a los fines de poder percibir las comunicaciones que pudieran
emitirse previas a la apertura.

Recepción de ofertas: Oficina de Compras. Av. Aristóbulo del Valle 2734, Rosario.



Fecha, hora y lugar de apertura de sobres: Fecha y hora: el día 02/08/2016 a las 10:00 hs., o el
posterior hábil; si el indicado no lo fuere.

Lugar: Oficina de Compras, Av. Aristóbulo del Valle 2734, Rosario.

$ 450 296588 Jul. 19 Agos. 1

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA OCAMPO

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 01/2016

Adquisición de 1 (un) camión con caja volcadora con capacidad no menor a 12m3

Apertura: 26 de julio de 2016 - 11Hs.

Municipalidad de Villa Ocampo

Pbro. Angel Tibaldo Nº 1578

Valor del Pliego: $ 1500

Monto de Garantía: $ 5.000

Ventas hasta el 25/07/16 de 08:00 a 12 hs.

Pbro. Ángel Tibaldo N° 1578

Tel: 03482-466300/466398

municipalidad@vocampo.com.ar

Plazo de la entrega de Bienes: 60 Días

Corridos desde la firma del contrato

Fondo de Obras Menores

Ley N° 12.385

$ 45 296678 Jul. 19

__________________________________________



COMUNA DE

CORONEL BOGADO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/16

Objeto:  Provisión de Mano de obra para la construcción de un pabellón de 56 nichos en el
cementerio local, según características especificadas en el pliego de condiciones.-

Fecha de recepción de ofertas: Miércoles 27-07-2016, a las 11.00 hs.-

La apertura de ofertas se realizará el día Miércoles 27-07-2016, a las 11.30 hs.

Pliego de Bases y Condiciones: Pueden adquirirse en la Sede Comunal. Sita en calle Belgrano 689
de Coronel Bogado.- Valor $ 500.- (Pesos Quinientos).-

Informes: TE 03402-491210/584, de Lunes a Viernes en Horarios de 7.00 a 12.00 hs.-

$ 90 296620 Jul. 19 Jul. 20

__________________________________________

COMUNA DE LOS

QUIRQUINCHOS

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 02/2016

Ordenanza N° 22/2016

Adquisición de: Aberturas exteriores para Nueva Sede Comunal.

Presupuesto Oficial: Pesos Ochenta Mil ($ 80.000).

Inspección y venta de pliegos: hasta el día 26 de Julio de 2016 de 08:00 a 12:00 horas en la
Comuna de Los Quirquinchos, San Martín N° 274, Te/fax 03465-496035.

Valor del Pliego: Pesos Cincuenta ($ 80).-

Recepción de las ofertas: hasta el día 27 de Julio de 2016 a las 10:00 horas.

Lugar: Mesa de entrada de la Comuna de Los Quirquinchos.

Apertura de las Ofertas:  el  día  27 de Julio  de 2016 a las  11:00,  horas en el  despacho del
Presidente Comunal.



$ 90 296691 Jul. 19 Jul. 20

__________________________________________


